ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта генерального плана МО «Зоны»
Село Зоны ул. Центральная, 12
17 .05.  2013 года 10.00 часов
Место проведения —  Зонский Дом Культуры.

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 89 человека

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..
Повестка дня

Обсуждение проекта Генерального плана

Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект  Генерального плана МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом Генерального плана МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  Генерального плана
Выступили: Приходько А.П.- с  проектом Генерального плана  ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Юровская А.Н..- население имело возможность ознакомится с Генеральным планом, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Решили: Согласиться с проектом Генерального плана МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 89 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк
                ______________________К.Б. Шарыпова
                           ______________________Н.В. Приходько

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта генерального плана МО «Зоны»

дер. Бурятская, ул. Верхняя,  15 а
17 .05.  2013 года 11.00 часов

Место проведения —  Бурятский сельский клуб.

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 38 человека

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..
Повестка дня

Обсуждение проекта Генерального плана

Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект  Генерального плана МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом Генерального плана МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  Генерального плана

Выступили: Дуля Т.И.- с  проектом Генерального плана  ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Бабак О.Г.- население имело возможность ознакомится с Генеральным планом, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Решили: Согласиться с проектом Генерального плана МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 38 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк
                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько
ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта генерального плана МО «Зоны»

дер. Вершина, ул. Центральная, д. 7
17 .05.  2013 года 12.00 часов

Место проведения —  магазин
Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 21 человек
Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..
Повестка дня

Обсуждение проекта Генерального плана

Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект  Генерального плана МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом Генерального плана МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  Генерального плана

Выступили: Якупова Н.Н.- с  проектом Генерального плана  ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Чумак Л.М.- население имело возможность ознакомится с Генеральным планом, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Решили: Согласиться с проектом Генерального плана МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 21 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк
                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько
ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта генерального плана МО «Зоны»

дер. Шастина ул. Озерная,18
17 .05.  2013 года 13.00 часов

Место проведения —  частный дом
Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 12 человек
Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..
Повестка дня

Обсуждение проекта Генерального плана

Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект  Генерального плана МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом Генерального плана МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  Генерального плана

Выступили: Литвинов А.С.- с  проектом Генерального плана  ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Михалькова Н.П.- население имело возможность ознакомится с Генеральным планом, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Решили: Согласиться с проектом Генерального плана МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 12 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк
                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта правил землепользования и застройки  МО «Зоны»

Село Зоны ул. Центральная, 12

17 .06.  2013 года 10.00 часов

Место проведения —  Зонский Дом Культуры.

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 86 человека

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..

Повестка дня

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки  .

Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект правил землепользования и застройки  МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  МО. Прошу высказать свои предложения по проекту правил землепользования и застройки  .
Выступили: Шарыпова Л.Ю.- с  проектом правил землепользования и застройки    ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Потапович А.И.- население имело возможность ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  , предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Решили: Согласиться с проектом правил землепользования и застройки  МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 86 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк

                ______________________К.Б. Шарыпова

                           ______________________Н.В. Приходько

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта правил землепользования и застройки    МО «Зоны»

дер. Бурятская, ул. Верхняя,  15 а

17 .06.  2013 года 11.00 часов

Место проведения —  Бурятский сельский клуб.

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 39 человека

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..

Повестка дня

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки
Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект правил землепользования и застройки МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  правил землепользования и застройки
Выступили: Дуля Е.А.- с  проектом правил землепользования и застройки    ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту Генерального плана.

Шеманчук Л.А.- население имело возможность ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  , предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Решили: Согласиться с проектом правил землепользования и застройки  МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 39 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк

                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта правил землепользования и застройки  МО «Зоны»

дер. Вершина, ул. Центральная, д. 7

17 .06.  2013 года 12.00 часов

Место проведения —  магазин

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 20 человек

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..

Повестка дня

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки
Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект правил землепользования и застройки     МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  МО. Прошу высказать свои предложения по проекту правил землепользования и застройки
Выступили: Рытиков П.А.- с  проектом правил землепользования и застройки    ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Чумак С.В.- население имело возможность ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  , предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Решили: Согласиться с проектом правил землепользования и застройки  МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 20 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк

                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  рассмотрению

 проекта правил землепользования и застройки    МО «Зоны»

дер. Шастина ул. Озерная,18

17 .06.  2013 года 13.00 часов

Место проведения —  частный дом

Участники слушаний:

жители муниципального образования «Зоны» — 14 человек

Состав комиссии — Павличенко Г.Н.

Бурудюк Л.Ф., Шарыпова К.Б., Приходько Н.В..

Повестка дня

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки
Открыл публичные слушания глава муниципального образования Павличенко Г.Н..   довел до сведения присутствующих, что  проект правил землепользования и застройки    МО подлежит обязательному рассмотрению на публичных слушаньях. Население имело возможность  ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  МО. Прошу высказать свои предложения по проекту  правил землепользования и застройки
Выступили: Тирских Л.А.- с  проектом правил землепользования и застройки    ознакомлены и изучили, предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Шлапак В.Н.- население имело возможность ознакомится с проектом правил землепользования и застройки  , предлагаю  принять решение по проекту правил землепользования и застройки  .

Решили: Согласиться с проектом  правил землепользования и застройки  МО

Председатель поставил на голосование.

Голосовали: за — 14 человек, против — нет.

Решение принято единогласно.

Подписи:  ____________________ Г.Н. Павличенко

                 _____________________ Л.Ф. Бурудюк

                ______________________К.Б. Шарыпова

                ______________________Н.В. Приходько